МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ»

ПРИКАЗ

от 3 сентября 2021 года                                                                                           № 27а - ОД

О внесении изменений в приказ директора
от 15 июня 2018 года № 24 – ОД
«Об утверждении Антикоррупционной
политики муниципального казенного
учреждения «Центр обеспечения деятельности
 учреждений культуры»

            Руководствуясь частью 1 статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в муниципальном казенном учреждении «Центр обеспечения деятельности учреждений культуры»,

приказываю:

            1. Внести в приказ директора от 15 июня 2018 года № 24 – ОД «Об утверждении Антикоррупционной политики муниципального казенного учреждения «Центр обеспечения деятельности учреждений культуры» следующее изменение:
- пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Ведущему специалисту по кадрам (Саликова П.Р.) довести до сведения всех работников Антикоррупционную политику под роспись.».
            2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                     А.С.Патов